

## اخبار

## فراخوان مشارکت در تاسیس بورس بین‌الملل مناطق آزاد کشور منتشر شد



فراخوان دعوت به مشارکت در تاسیس بورس بین‌الملل مناطق آزاد کشور منتشر شد.

به گزارش فرینا، در این فراخوان متقاضیان واجد شرایط اعم از بورس‌ها، نهادهای بازار سرمایه، شرکت‌های تامین سرمایه، نهادهای مالی و ... می‌توانند درخواست خود را مبنی بر اعلام آمادگی رسمی و مشارکت به عنوان موسس به صورت مکتوب تا تاریخ ۲۹ شهریورماه ۱۴۰۲ به معاونت اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی ارسال نمایند.

## همراه‌بانک صادرات ایران با قابلیت‌های جدید منتشر شد



نسخه اصلاح شده ۲٫۸ همراه بانک صادرات ایران با قابلیت‌های بازنشانی خودکار رمز پیامکی و صدور و واگذاری چکنو (چک امن دیجیتال) و با امکانات متنوع بانکی منتشر شد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، در این نسخه که ویژه دارندگان گوشی‌های اندرویدی است، مشکلات گزارش شده مربوط به برخی گوشی‌ها و دارندگان سیم‌کارت‌های رایتل رفع شده است.

مشتریان بانک صادرات ایران می‌توانند با مراجعه به وبسایت رسمی بانک به نشانی **www.bsi.ir** این اپلیکیشن را به‌صورت رایگان دریافت کنند.

همراه بانک صادرات ایران با داشتن قابلیت‌های فراوان در بخش‌هایی از جمله انتقال وجه درون‌بانکی، انتقال بین بانکی از طریق سامانه‌های پایا، ساتنا و پل، مشاهده مانده و صورتحساب، خدمات مربوط به چک و کارت‌های بانکی، کارت به کارت شتابی و غیرشتابی، خدمات پرداخت اقساط و قیوض به صورت پرداخت اقساط تسهیلات بین و درون بانکی، امکان پرداخت قیوض از راه‌های مختلف و همچنین گزارش تراکنش‌ها و اطلاع از موجودی حساب بانک و انواع کارت‌های بانک صادرات ایران، گزارش تراکنش‌های مربوط به تسهیلات و حساب‌های ارزی را برای مشتریان بانک فراهم کرده است.

همچنین این اپلیکیشن علاوه بر ارائه خدمات چک‌های صیادی و تعیین تاریخ سررسیدها و استعلام وضعیت چک‌های صادره، تمامی خدمات مربوط به چکنو به عنوان نخستین چک دیجیتال نظام بانکی کشور در بانک صادرات ایران را نیز در بستری امن، پرسرعت و با دقت ارائه می‌کند.

برقراری امکان ارتباط از طریق اینترنت، دسترسی به لیست شعب، اعلام نرخ ارز، اعلام شماره شبانه مربوط به حساب‌های سپهری و سایر خدمات بانکی در نسخه جدید همراه بانک صادرات ایران از طریق سایت رسمی بانک به نشانی **www.bsi.ir** قابل نصب و استفاده است. برای جلوگیری از هزگرنه سوءاستفاده احتمالی، نرم‌افزار همراه‌بانک صادرات ایران را تنها از وبسایت اصلی بانک دریافت کنید.

تشدید تحریم‌ها پس از خروج امریکا از برجام، اقتصاد ایران را در تنگنایی تازه قرار داد.طبق گزارش مرکز امار نرخ تورم در مردادماه سال ۱۴۰۰ برابر با ۴۵.۲ درصد بود که در مرداد سال ۱۴۰۲، به ۴۶.۷ درصد افزایش یافت البته مقامات دولتی بارها مساله کاهش بیست درصدی نرخ تورم را مطرح کرده‌اند. مقامات دولت سیزدهم البته وعده حل مشکلات و احیای برجام را ندادند بلکه با این دست فرمان که برجام سودی برای اقتصاد ایران ندارد، اعلام کردند که پیوند اقتصاد ایران و سفره مردم با تحریم را قطع خواهند کرد و شرایط را برای بهبود ومضعیت اقتصادی و معیشتی مهیا خواهند نمود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در حالی اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰ وعده داده بود که استقرار دولت جدید زمینه را برای کاهش ده تا پانزده درصدی تورم مهیا می‌کند که امروز آمار پیشین تورم به محل مناقشه میان افکار عمومی و مقامات دولتی تبدیل شده است. بالا نشان دادن نرخ تورم در سال‌های گذشته با هدف نشان دادن دستاورد کاهش تورم در شرایط کنونی امری است که بسیاری از کارشناسان بدان انتقاد دارند. این گزارش نگاهی اجمالی دارد بر وضعیت اقتصادی و معیشتی در دو سال اخیر. دو سالی که بزرگترین وعده‌ها از زبان مقامات دولتی مطرح شد اما دستاوردهای چندانی حاصل نشده است. در حالی که مقامات دولتی از وضعیت اقتصادی ابراز رضایت دارند و شرایط را مناسب می‌دانند، تورم همچنان مهمترین بحران اقتصادی است و فضای کسب و کار نیز با مشکلات بسیار عدید و جدی روبروست.

**بورس، از وعده برای حل سه روزه تا...**

در جریان انتخابات ریاست جمهوری آنها که امروز سکان امور را در دست دارند، وعده‌های فراوانی برای حل مساله بورس دادند. یکی معتقد بود مشکل بورس ایران سه روزه قابل حل است و ریسمی نیز وعده داد: راه حل این است که صندوق جبران خسارت راه‌اندازی کنیم تا به مردم اعتماد بدهد.به گفته‌ی، با صندوق بیمه یا صندوق جبران خسارت برای افرادی که سهامدار بورس هستند و حتی مبالغ اندک دارند، دولت باید برای جبران خسارت مردم که به بورس امید بستند این موضوع را حل و جبران کند.محسن رضایی مساله بیمه زیر صد میلیون تومان در بورس را مطرح کرد و زاکنای نیز از برنامه جلوگیری از منفعت طلبی در بورس را ارائه داد. در نهایت اما بورس تهران هنوز با مشکلات عدیده روبروست، شاخص بورس ایران در این دو سال رشدی دل‌کلی پستی و نوسانی را تجربه کرده است. شاخص بورس از یک میلیون و ۵۳۰ هزار واحد در بیست شهریور ماه سال ۱۴۰۰ به دو میلیون و ۱۳۳ هزار واحد در بیست شهریور سال ۱۴۰۲ رسیده است، نکته اینجاست که بسیاری از کارشناسان این رشد را شکننده می‌دانند و معتقدند عقب ماندگی بورس از تورم به هیچ روی جبران نشده است.

**معمای بزرگی به نام تسکین**
حالا متوسط قیمت مسکن در تهران به معمایی بزرگ تبدیل شده است. رسانه‌های همسو با دولت بر کاهش قیمت مسکن مانور می‌دهند اما نکته

**نرخ تورم در مرداد ۱۴۰۲ به ۴۶.۷ درصد رسید**

# دولت وعده‌های بزرگ

دولت در حالی شمع دو سالگی خود را فوت می‌کند که هنوز بسیاری از مشکلات پیشین در سال ۱۴۰۰ که دستمایه شعارهای تند و تیز انتخاباتی بود به قوت خود باقی است.دولت سیزدهم در حالی در پاستور مستقر شد که موج تورمی، اقتصاد ایران را درگیر کرده خود بود.



رسیده است. تیم سکه که در شهریور ۱۴۰۰ شش میلیون و صد هزار تومان قیمت داشت حالا پانزده میلیون و صد هزار تومان قیمت دارد. ربع سکه سه میلیون و ۷۰۰ هزار تومانی نیز به محدوده قیمتی ۱۰ میلیون و دویست هزار تومان رسیده است.

**شیوع شایعات در بازار خودرو**

بازار خودرو در این دو سال شرایط عجیبی را شاهد است. وزیری که وعده افزایش تولید و کاهش قیمت را داده بود، حالا دیگر بر صندلی وزارت تکیه نزده است. او در جریان استیضاح جای خود را به دیگری داد. فاطمی امین، از مردان نزدیک به ریسمی، از وزارت صنعت، معدن و تجارت خداحافظی کرد تا علی‌آبادی بر صندلی وی بنشیند. هر چند خودرو عامل مهم استیضاح وی بود اما هنوز بحران خودرو رفع نشده است. خودروهای وارداتی از راه رسیده‌اند و خودروهای دست دوم نیز قرار است به زودی از راه برسند اما قیمت خودرو برای مشتریان بالقوه هنوز بالاست و بازار همچنان راكد. قیمت یک پراید ۱۱۱ در شهریور ماه سال ۱۴۰۰ در بازار تهران ۱۵۵ میلیون و ۳۳۵ میلیون تومان رسیده است. خودروی ۲۰۶ تپد دو نیز در همین دوره زمانی از ۲۲۹ میلیون تومان به ۴۷۰ میلیون تومان رسیده است.

**اقدام سید مسعود**

در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱ بود که ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی برای تأمین کالاهای واسطه‌اساسی حذف شد و در نتیجه قیمت اقلام اساسی در بازار را رشد

اینجاست که از آزماه سال گذشته تا کنون آمارهای بانک مرکزی در خصوص قیمت مسکن منتشر نشده است.متوسط قیمت مسکن در تهران در شهریور ماه سال ۱۴۰۰ چیزی در حدود ۳۱ میلیون و هفتصد هزار تومان بود اما این رقم در حال حاضر به رویایی دوردست در تهران تبدیل شده است.

رشد شدید قیمت مسکن سبب شده است بهای هر متر مربع واحد مسکونی حتی در مناطق متوسط و ضعیف بالاتر از شصت میلیون تومان باشد.این در حالی است که دولت وعده ساخت یک میلیون واحد مسکونی در هر سال را داد اما با رسیدن به نیمه عمر خود، هنوز دستاورد ملموسی در این حوزه نداشته و نکته مهم این‌که کاهش شدید قدرت خرید بازار اجاره را بیش از پیش داغ کرده است به طوری که فشار هزینه مسکن بر سبد خناتوار بیش از پیش ملموس است.

**دلار و سکه در روزگار زدایی**

در حالی که یکی از مهمترین سیاست‌های دولت دلارزدایی اعلام شده است، هنوز وابستگی به دلار در ایران بالاست. قیمت دلار نرخ تمامی کالاهای در تحت تاثیر خود قرار می‌دهد. بهای هر دلار در شهریور ماه سال ۱۴۰۰ چیزی در حدود ۲۷ هزار تومان بود. این رقم امروز با افت و خیز شدید به ۴۹ هزار و ۷۰۰ تومان رسیده است.

رشد قیمت سکه نیز در این دوره زمانی بسیار بالاست. هر قطعه سکه تمام بهار آزادی از محدوده ۱۲ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان به ۲۸ میلیون تومان

## بازار سرمایه

## اخبار

تأمین مالی ۳۰۰میلیارد تومانی «سبحان دارو» توسط تأمین سرمایه تمدن

## عرضه ۳ هزار میلیارد ریال صکوک مرابحه برای شرکت سبحان دارو



صکوک مرابحه شرکت سبحان دارو (سهامی عام) به مبلغ ۳ هزار میلیارد ریال از طریق بورس اوراق بهادار تهران امروز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۹ در نماد «سبحان۶۰۶» عرضه شد. به گزارش مدیریت ارتباطات و رسانه شرکت تأمین سرمایه تمدن ، با مجوز سازمان بورس و اوراق بهادار،صکوک مرابحه شرکت سبحان دارو به ارزش ۳ هزار میلیارد ریال جهت تأمین سرمایه در گردش به منظور خرید مواد اولیه از طریق بورس اوراق بهادار تهران عرضه شد.

این اوراق ۴ ساله و با نرخ ۲۳ درصد می‌باشد که اقساط آن هر سه ماه یکبار پرداخت می‌گردد. صکوک مرابحه مذکور از طریق شرکت کارگزاری تأمین سرمایه تمدن به عنوان عامل فروش و با استفاده از خدمات شرکت تأمین سرمایه تمدن به عنوان بازگرددان و شرکت واسطه مالی مراد چهارم (با مسئولیت محدود) به عنوان متعهد پذیرهنویس منتشر شد. ضامن پرداخت مبلغ اصل و اقساط این اوراق نیز بانک توسعه صادرات ایران می‌باشد.

## آغاز پوشش تأمین مالی جمعی شرکت امین‌سالار آسمان



پوشش تأمین مالی شرکت امین‌سالار آسمان به منظور تأمین سرمایه در گردش در حوزه صادرات و واردات کالا در سکوی تأمین مالی جمعی آی بی کراد آغاز شد .

به گزارش مدیریت ارتباطات و رسانه شرکت تأمین سرمایه تمدن ، سرمایه مورد نیاز این طرح ۲۵میلیارد تومان دودره سرمایه گذاری ۱۲ماه که اصل سرمایه در انتهای دوره سرمایه گذاری پرداخت خواهد شد. حداقل سرمایه گذاری در این طرح «۱میلیون تومان و حداکثر ۱٫۲۵میلیارد تومان تعیین شده است. دوره جمع آوری وجوه سرمایه گذاری ۲۱روز می باشد.

نرخ سود مشارکت در این طرح ۲۹درصد سالیانه می باشد که به صورت ماهیانه به سرمایه گذاران پرداخت خواهد شد. همچنین تضامین این طرح، ضمانت‌نامه تعهد پرداخت برابر اصل وفرع و چک‌های ضمانت برابر اصل و فرع مبلغ تأمین می باشد.

شایان ذکر است ، عمده فعالیت شرکت در حال حاضر بازرگانی، واردات ابزار آلات ، لوازم ورزشی و کاغذ، و صادرات فرش می باشد.فروش این شرکت در سال ۱۴۰۰ برابر ۶۹۵،۴۸۶ میلیون ریال و در سال ۱۴۰۱ برابر ۱،۵۰۶،۹۸۳ میلیون ریال بوده است. در حال حاضر شرکت امین سالار آسمان هدف خرید دستگاه های متفاوتی از جمله انواع دریل، دستگاه جوش و ژنراتور را دارد که با فروش آنها سود کسب می کند.

سرمایه گذاران برای مشارکت در این طرح و دریافت اطلاعات بیشتر به سامانه آی بی کراد و یا شعب سوپر مارکت های مالی شرکت تأمین سرمایه تمدن مراجعه نمایند.

متقاضی سفارش قبلی را لغو و امکان انتخاب خودروی جایگزین فراهم نشود، کماکان اولویت قبلی آن‌ها محفوظ خواهد ماند. همچنین درصورتی که متقاضی، خودروی جدید را انتخاب کند اما در زمان مشخص شده توسط خودروساز مبالغ تعیین شده را به حساب خودروساز واریز نوجه نکنند، از اولویت‌بندی حذف می‌شوند. متقاضیانی که در دور دوم سامانه نوبت‌دهی هیچ خودرویی به آن‌ها تخصیص داده نشده است، نیز امکان انتخاب تمامی محصولات عرضه شده سه شرکت مذکور برای آن‌ها فراهم خواهد بود؛ بدیهی است اولویت طرفیت قابل عرضه به آن‌ها از محل عدم تکمیل ظرفیت پس از تخصیص به متقاضیان بند ۱ خواهد بود. نتایج تخصیص این افراد که در این بازگشایی مجدد، خودروی خود را انتخاب کرده بودند، شنبه هفته گذشته (۱۱ شهریور ماه) مشخص و اعلام شد تا خودروها بر اساس اولویت کشور و طبق فراخوان خودروسازان در قالب فوق‌العاده (سه ماهه) تحویل مشتریان شود.

## سایت سامانه یکپارچه خودرو برای تغییر به ۱۴۰۲ فعال شد

از روز دوشنبه (۲۰ شهریور) به مدت چهار روز (تا پایان روز پنجشنبه ۲۳ شهریور) سایت سامانه فروش یکپارچه خودروها بازگشایی و فعال می‌شود تا امکان ویرایش اولویت‌بندی برای متقاضیان اولین و دومین دوره سامانه یکپارچه که موعد تحویل ۱۴۰۳ دارند، فراهم شود. در این مرحله، با توجه به اعلام تحویل سایپا، کرمان‌موتور و مدیران خودرو مبنی بر امکان تحویل خودرو در سال ۱۴۰۲ از محل این ظرفیت‌ها، متقاضیان دارای شرایط زیر می‌توانند نسبت به ثبت‌نام درسامانه اقدام کنند:

متقاضیان محصولات تمامی شرکت‌های حاضر در طرح‌های فروش یکپارچه (اول و دوم) که موعد زمانی تحویل آن‌ها در سال ۱۴۰۳ تعیین شده است، می‌توانند نسبت به تغییر خودروی اعلام شده قبلی به محصولات عرضه شده توسط شرکت‌های مذکور و تکمیل وجه آن اقدام کنند.گفتنی است که در صورت انتخاب خودرو بیش از ظرفیت موجود در فصول اعلام شده، تخصیص به ترتیب اولویت‌های تعیین شده قبل صورت خواهد گرفت.چنانچه

اختصاصی روزنامه ابتکار؛ به منظور حمایت از طرح جوانی جمعیت صورت گرفت

## تخصیص وام فرزندآوری بانک صادرات ایران به خانواده‌های واجد شرایط

پس از این که نشانی فوق را جستجو کردید، کمی صبر کنید تا گوگل نتیجه جست‌وجویوتان را نمایش دهد. اولین سامانه بالا آمده در لیست گوگل با همین نشانی و عنوان «وام ازدواج - بانک مرکزی» مربوط به ثبت درخواست آنلاین وام فرزندآوری بانک صادرات ایران و سایر بانک‌های عامل است. چرا که این سامانه به صورت هم‌زمان برای نام‌نویسی وام ازدواج و فرزند مورد استفاده قرار می‌گیرد. پس بر روی آن کلیک کرده و وارد شوید.

با انتخاب گزینه بعد، صفحه‌ای با ۲ گزینه «سامانه تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج» و «سامانه تسهیلات قرض‌الحسنه فرزند» نمایش داده می‌شود. افرادی که قصد استفاده از وام فرزندآوری بانک صادرات ایران را داشته باشند، باید گزینه دوم را انتخاب کنند.

به این ترتیب، به صفحه اصلی سامانه تسهیلات قرض‌الحسنه فرزند منتقل می‌شوید. برخی از مهم‌ترین شرایط و قوانین مربوط به ثبت‌نام و استفاده از وام فرزندآوری بانک صادرات ایران در این قسمت ارائه شده که باید آنها را به صورت دقیق مطالعه کنید. در بخش سمت راست صفحه هم منویی وجود دارد که شامل گزینه‌های مختلفی است. به منظور آغاز فرایند ثبت‌نام وام فرزندآوری بانک صادرات ایران، از این منو گزینه «ثبت نام جدید» را انتخاب کنید. در گام بعد فرم ثبت‌نام این تسهیلات نمایش داده شده و باید آن را به صورت دقیق کامل کنید. اطلاعات خواسته شده در این فرم شامل کدملی پدر، تاریخ تولد پدر، استان محل تولد پدر، شهرستان محل تولد پدر، شماره تلفن همراه پدر، استان محل سکونت، شماره ملی فرزند، تاریخ تولد فرزند، استان محل تولد فرزند، شهرستان محل تولد فرزند و تعیین این که کودک چندمین فرزند خانواده است، هستند. پس تمامی این موارد را با دقت در جایگاه مربوط به خود وارد کرده و جهت ادامه مراحل نام‌نویسی وام فرزندآوری، پس از تایید کد امنیتی گزینه «ادامه» را بزنید.

اکنون که اطلاعات ثبت‌نامی را با موفقیت وارد کرده‌اید، نوبت به انتخاب بانک می‌رسد. بر روی کادر مربوطه کلیک کرده و از میان بانک‌های عامل، نام بانکی که در آن حساب دارید انتخاب کنید. اگر مشتری بانک صادرات ایران هستید، نام این بانک را انتخاب کنید. در صورتی که نام این بانک در لیست وجود نداشته باشد، به معنی بسته بودن سامانه این بانک است. پس می‌توانید در ساعات یا

روزی‌ها بعد مجددا وارد این سامانه شده و جهت ثبت درخواست برای استفاده از وام فرزندآوری تلاش کنید. در نهایت، بر روی گزینه «ادامه» کلیک کرده و درخواست‌تان را تایید کنید. با انجام این چند مرحله ساده، ثبت‌نام آنلاین شما برای استفاده از تسهیلات قرض‌الحسنه فرزند بانک صادرات ایران با موفقیت انجام خواهد شد. هم‌چنین یک کد رهگیری ۱۰ رقمی در اختیارتان قرار داده خواهد شد که با استفاده از آن امکان پیگیری درخواست خود را خواهید داشت.

**شرایط ضامن وام فرزندآوری بانک صادرات ایران**

همانند سایر تسهیلات بانکی، وام فرزندآوری هم دارای شرایطی است که عمدتاً توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تعیین شده و با سایر بانک‌های عامل یکسان می‌باشند. از جمله مهم‌ترین شرایط مورد نیاز برای دریافت این تسهیلات که متقاضیان باید به آن توجه داشته باشند، می‌توان به شرایط ضامن اشاره کرد. چرا که هر فرد جهت استفاده از این وام نیاز به معرفی ضامن معتبر دارد. علاوه بر آن، بسته به مبلغ وام باید یک فقره سفته هم ارائه دهد. منظور از ضامن معتبر برای ثبت‌نام وام فرزندآوری، معرفی شخصی است که دارای فیش حقوقی بوده و بتواند گواهی کسر از حقوق ارائه دهد. بنابر این امکان دریافت این نوع تسهیلات بدون فراهم کردن شرایط ضامن امکان‌پذیر نیست.

**مدارک لازم برای وام فرزندآوری بانک صادرات ایران**

افرادی که درخواست خود را به صورت آنلاین از طریق سامانه تسهیلات قرض‌الحسنه فرزند ارائه داده و پیامک مراجعه به شعبه را دریافت کرده‌اند، جهت این امر باید مدارک لازم برای وام فرزندآوری بانک صادرات ایران را هم با خود همراه داشته باشند. در غیر این صورت، امکان ثبت‌نام نهایی و دریافت وام را نخواهند داشت. این مدارک تنها برای اثبات تولد فرزند در زمان قانونی مجاز جهت دریافت تسهیلات و احراز هویت اشخاص مورد استفاده قرار می‌گیرند. مدارک لازم جهت ثبت درخواست وام فرزند شامل اصل کارت ملی و شناسنامه والدین، اصلی شناسنامه فرزند، کپی کارت ملی و شناسنامه والدین، کپی شناسنامه فرزند، کدپستی ۱۰ رقمی محل سکونت متقاضی، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ضامن، یک فقره سفته که مبلغ آن بسته به میزان وام، متفاوت است؛ می‌باشد. افرادی که درخواست خود را جهت اخذ وام فرزندآوری از بانک صادرات ایران



در سامانه مربوطه ثبت می‌کنند، معمولاً پس از چند روز پیامکی مبنی بر مراجعه حضوری به شعبه را دریافت خواهند کرد. البته این پیامک در صورت تایید درخواست وام فرزندآوری بانک صادرات ایران ارسال می‌شود و زمان آن هم نهایتاً دو هفته پس از نام‌نویسی خواهد بود. در صورتی که با گذشت این بازه زمانی پیامک تایید درخواست و مرحله نهایی ثبت‌نام برای‌تان ارسال نشد، باید نسبت به پیگیری وام فرزندآوری خود اقدام کنید. هم چنین، کسانی که مراحل اولیه و نهایی ثبت‌نام را با موفقیت طی کرده اما وام به حساب شان واریز نشده، می‌توانند پیگیری‌های لازم را انجام دهند. امکان انجام این فرایند به صورت غیرحضوری از طریق همان سامانه نام‌نویسی وجود دارد. زمان اعطای این تسهیلات توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تعیین شده و به تمامی بانک‌های عامل ابلاغ شده است. بر این اساس، هر بانک موظف است طی ۱۰ روز پس از نهایی شدن ثبت‌نام داوطلب، وام را به حساب وی واریز کند. البته گاهی اوقات ممکن است زمان واریز از زمان ثبت نام وام فرزندآوری کمی بیشتر یا کمتر از ده روز شود. به طور معمول، بانک‌های عامل این وام را بین ۳ روز تا یک ماه پس از تکمیل نام‌نویسی واریز می‌کنند.